梅法人本部第００６号
令和７年 7 月１７日

ご利用者様 ご家族様  各 位

                                                    社会福祉法人 梅 香 会
                           法 人 本 部 事 務 局

  人事異動に係る施設長等の交代について（お知らせ）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より当法人各
施設（矢那梅の香園・いわね潮の香園）へのご高配厚く御礼申し上げます。
さて、当法人では、表題記載のとおり、昨今の社会福祉法人の運営基盤を取り巻

く諸問題（介護保険制度の変遷、急激な物価高、介護職員等の雇用問題）等の対応

並びに当法人各施設（矢那梅の香園、いわね潮の香園）の更なる基盤整備を図るた
め、下記により施設長等の交代について実施させて頂きましたのでお知らせいたし
ます。当法人においては、今後も法人理念である「利他」の精神により、ご利用者様

及びご家族様、更には各関係者皆様が「安心・安全」にご利用頂ける施設運営を目
指していくところでありますので、これまで同様のご支援ご鞭撻、何卒よろしくお
願い申し上げます。
本来であれば各施設長等の者が直接お会いしてご挨拶すべきところですが、略儀

ながら本書中にてご挨拶と代えさせて頂きます。 謹白

記

施設名 （前）施設長 （新）施設長 （前）副施設長 （新）副施設長

備 考

矢那梅の香園 細田 健史
明石 剛誠

（法人本部長兼務）

細田 健史

法人本部付

いわね潮の香園

居宅介護支援課

課長として異動

いわね潮の香園

小林 美智代
明石 剛誠

（法人本部長兼務）

佐生 祐一

（法人本部次長兼務）

小林 美智代

法人本部付

生活支援グルー

プグループ長と

して異動

お問い合わせ先 法人本部事務局 ０４３８－５２－３２２２ （朝岡・安養）